2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

__ -я   сессия 1-го созыва.

РЕШЕНИЕ № 000
00.00.2019 года

               с.Емельяновка
О внесении изменений в решение
Емельяновского сельского совета от 30.11.2015 г.
№ 2 "Об установлении земельного налога
на территории Емельяновского сельского поселения"
В соответствии с главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Емельяновское сельское поселение, Емельяновский сельский совет
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Емельяновского сельского совета от 30.11.2015 г. № 2 "Об установлении земельного налога на территории Емельяновского сельского поселения":

1.1. Пункт 1 статьи 5 дополнить подпунктом 3 в следующей редакции:

3) физические лица - собственники земельных участков сельскохозяйственного назначения с видом разрешенного использования "сельскохозяйственное использование" (код 1.0) на налоговый период 2019-2020 годов.
2. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде Емельяновского сельского совета по адресу: с.Емельяновка ул.Центральная,134    и на официальном сайте муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://emel-sovet.ru /  .
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам.

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на налоговый период 2019-2020 годов.
Председатель
Емельяновского сельского совета-

глава администрации
Емельяновского  сельского  поселения                              Л.В.Цапенко
_1507540463.doc
[image: image1.png]